

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

11

75/AG - 25029

Lavori di completamento e sistemazione aree alle Case per Lavoratori
 in BRINDISI - Quartierino Commenda Ovest - Cantieri n° 10124 - 10125 -
 11150 - 11151 - 11250 - 11251 - 12188 -

Impresa CARPARELLI Giuseppe

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 16 ottobre 19 61

CONTRATTO in data 2/3/1961 n° 3585 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il
7/3/1961 al n° 1655 Mod. 1

data N.

Importo del progetto <u>a base d'asta</u>	L. <u>34.300.000.==</u>	Data della consegna	<u>22.3.1961</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>9,00</u> per cento	<u>31.213.000.==</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>22.3.1961</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>19.7.1961</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi e prerogati per	<u>gg. 31</u>
	> mag. lavori imprev. >	XXXXXXX	<u>gg. 60</u>
	> lavori ad economia >	e prerogati di	
	> sorveglianza e dir. >	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	<u>16/10/1961</u>
TOTALE somma impegnata L.		(vedi nota Gestione INA-CASA n°25029 del <u>26/6/1962</u>)	
		» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	Scavo di sbancamento mc.	9879,32	600.=	5.927.592.=	
2	1	" a sez.ristretta "	1598,16	800.=	1.278.528.=	
3	48	Calcestruzzo a Kg.150 "	53,22	5.700.=	303.354.=	
4	14	" " " 200 "	345,19	6.200.=	2.140.178.=	
5	27	Cordoni calcarei 20x30 ml.	506,80	1.000.=	506.800.=	
6	57	" " 15x30 "	1337,85	780.=	1.043.523.=	
7	28	Basoli calcari mq.	402,22	1.500.=	603.330.=	
8	17	Massetto in cls.200 "	5487,92	370.=	2.030.530,40	
9	18	Pietrini grigi "	4636,20	780.=	3.616.236.=	
10	47	Vespaio calcareo mc.	285,38	1.000.=	285.380.=	
11	52	Tappetino bitumato mq.	3170,12	900.=	2.853.108.=	
12	59	Mattonelle asfalto cm.3 "	666,15	2.000.=	1.332.300.=	
13	11	Muratura tutta carparo mc.	272,02	7.700.=	2.094.554.=	
14	10	" tufo e carparo "	10,90	5.700.=	62.130.=	
15	55	Pietrini colorati mq.	1375,30	820.=	1.127.746.=	
16	45	Ferro battute Kg.	7350,90	295.=	2.168.515,50	
17	13	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	68,54	9.000.=	616.860.=	
18	15	Ferro omogeneo Kg.	888,30	125.=	111.037,50	
19	16	Solaio misto mq.	135,12	3.500.=	472.920.=	
20	37	Pluviali ml.	54.=	750.=	40.500.=	
21	43	Pozzetti ispezione n°	2	1.500.=	3.000.=	
22	56	Cem.granigl.cm.10 mq.	244,67	3.000.=	734.010.=	
23	21	Intonaco bastardo "	653,46	250.=	163.365.=	
24	20	Tinteggiatura a calce "	151,51	20.=	3.030,20	
		Sommano lavori				29.518.527,60
		a dedurre il ribasso d'asta del 9,00%				<u>2.656.667,48</u>
		Restano nette lire				26.861.860,12
25		Fattura del 14/4/1962 Umberto NAPOLITANO			65.000.=	
26		" " 3/7/1962 Luigi VALENTE			<u>48.000.=</u>	
		Sommano fatture				<u>113.000.=</u>
		TOTALE GENERALE				£. 26.974.860,1
		a riportare				<u>26.974.860,1</u>

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Riporto		£.		26.974.860,12
		a cui si detrae l'importo dei certificati corrisposti :				
		n° 1 del 29/4/1961		"	4.000.000.==	
		" 2 " 7/6/1961		"	4.000.000.==	
		" 3 " 7/7/1961		"	4.000.000.==	
		" 4 " 12/8/1961		"	4.000.000.==	
		" 5 " 26/10/1961		"	4.000.000.==	
		" 6 " 30/12/1961		"	4.000.000.==	
		sommato detrazioni		£.	24.000.000.==	
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA IN			£.	2.974.860,12
		BRINDISI, 5 luglio 1962.=				
		L'IMPRESA (CARPARELLI Giuseppe)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				